



Yo'lsozlar rahbari aholidan iltimos qildi

Viloyat matbuot uyida tashkil etilgan anjumanda avtomobil yo'llari bosh boshqarmasi boshlig'i Ahad O'roqov viloyatimizda yo'l infratuzilmasi sohasida olib borilayotgan ishlar, yangi barpo etilayotgan ko'priklar, "Tashabbusli budjet" va boshqa dasturlar haqida ma'lumot berdi.

- Viloyat hududini qariyb 22 ming kilometr uzunlikdagi avtomobil yo'llari kesib o'tgan bo'lib, uning 4097 kilometri umumiy foydalanishdagi yo'llar bo'lib, 385 kilometri xalqaro, 979 kilometr davlat, 2 733 kilometri esa mahalliy ahamiyatga ega hisoblanadi, - dedi A.O'rolov. - Shuningdek, ichki xo'jalik yo'llari, shahar va qishloqlarning ko'chalari 17806 kilometrni tashkil etadi.

O'tgan yili turli dasturlar asosida 1435,8 kilometr yo'l, 28 ta ko'prik ta'mirlanib, foydalanishga topshirildi. Jumladan, Investitsiya dasturi asosida shahar ko'chalarining 51 kilometr qismida ta'mirlash ishlari olib borildi. 278 qishloq va mahallaning 451,3 kilometr ichki yo'llari ta'mirlandi, 298 qishloqda 319,5 kilometr ichki yo'l va 6 ta ko'prikda to'liq ta'mirlash ishlari bajarildi. "Ochiq budjet" loyihasi asosida 297,8 kilometr, "Obod xonadon", "Obod o'chasi", va "Obod mahalla" mezonlari asosida 4 ta mahallada 13,8 kilometr yo'lga asfalt yotqizildi.

Joriy yilda 2199 kilometr yo'l, 24 ta ko'prik ta'mirlanadi, 12 ta yangi svetoforlar o'rnatiladi.

33 kilometr piyodalar va veloyol'aklar quriladi. 61,5 yo'l sement-beton qilinadi. Xitoydan soatiga 120 tonna asfalt ishlab chiqarish quvvatiga ega bo'lgan texnologiya olib kelamiz. Yana 3 ta shunday loyiha bo'yicha muzokaralar olib borilmoqda.

- Viloyatimiz yo'l infratuzilmasini yaxshilash uchun ko'p mehnat qilinmoqda, - deydi Ahad O'roqov. - Xalqaro magistral yo'llar, shahar ko'chalari yoqalarida yashil maydonlar tashkil etilib, anvoyi gul, daraxt va buta ko'chatlari ekilgan. Ko'rgan ko'z quvonadigan darajada yashnab turibdi. Biroq ayrim fuqarolar tomonidan mana shu yashillik payhon qilmog'ida. Yo'l yoqalarida non, qovun-tarvuz sotuvchilar ming azob bilan ko'kartirilgan ko'chatlarni, maysazorni bosib tashlayapti. Iltimos, yashillikni oyoqosti bo'lishiga, payhon qilinishiga yo'l qo'ymang!

Matbuot anjumanida jurnalist va blogerlar o'zlarini qiziqtirgan savollariga mutaxassislardan javob olishdi.

**Dilmurod TO'XTAYEV.
Husan ELTOYEV
(surat).**

"Besh tashabbus olimpiadasi"ning joriy yilgi mavsumida nimalar o'zgaradi?

Yoshlarning bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etish va iste'dodli yoshlarni kashf qilish maqsadida joriy yilning 1-martidan boshlab "Besh tashabbus olimpiadasi" doirasida navbatdagi tanlov va sport musobaqalari start oladi.

Mavsum davomida madaniyat va san'at yo'nalishida "Bo'zatov yoshlar ovozi" va "Yosh musavvir", sport yo'nalishida yengil atletika, stol tennisi, workout, mini futbol, futbol, armrestling, voleybol, sritbol, ku-rash, shashka, shaxmat, gimnastika va "Besh tashabbus paralimpiadasi", kompyuter texnologiyalari va IT yo'nalishida kibersport, kitobxonlik va intellektual o'yinlar yo'nalishida "Yosh kitobxon", "Yosh kitobxon oila", "Mushoira", "Zakovat", "Ibrat" chet tillari, kasblar tanlovi yo'nalishida

novvoychilik, yosh quruvchi, dizaynerlik, elektromontaj ustasi va payvand ustasi kabi tanlov va sport musobaqalari o'tkaziladi.

Bu yilgi tanlov va musobaqalar qatoriga "Yosh kitobxon oila", novvoychilik, yosh quruvchi, armrestling, yosh musavvir, "Mushoira", "Ibrat" chet tillar, dizaynerlik, elektromontaj ustasi, payvand ustasi yo'nalishlari qo'shilgan. Ayni paytda mazkur olimpiadalarda ishtirok etish uchun 5 tashabbus.uz saytida ro'yxatdan o'tish davom etmoqda.



Mahallaga kitob ulashing!

Adliya vazirligi tashabbusi bilan respublikamizning barcha tuman va shaharlaridagi 4-sektor mahallalarida yoshlar uchun kutubxonalar tashkil etishga qaratilgan ziyo-ulashtirish loyihasi amalga oshirilmog'ida. Unda viloyat adliya boshqarmasi va tizim xodimlari ham faol ishtirok etishyapti.

Xususan, loyiha doirasida viloyatning 4-sektor hududidagi barcha mahallalar binosida mo'jaz kutubxonalar tashkil etildi. Adliya idoralari xodimlari namuna ko'rsatib, ularga 500 nusxadan ortiq kitob hadya etishdi.

- Loyihadan ko'zlangan maqsad yoshlar o'rtasida kitobxonlikni keng targ'ib qilishdir,

- deydi viloyat adliya boshqarmasi matbuot xizmati rahbari Mansur Hasanov. - Ertamiz egalari ko'proq mulotla qilsa, intellektual salohiyati, bilimi oshadi, demakki, jamiyatimizga nafi tegadigan yaxshi kadr bo'lib yetishadi. Buning uchun barchamiz hamjihatlikda harakat qilishimiz kerak.

Radioelektron vositalarning qaysi turlarini kimlar ishlatishi mumkin?

Viloyat bojxona boshqarmasida Vazirlar Mahkamasining "Radiochastota spektridan foydalanish sohasida ruxsat etish hamda radioelektron vositalar va yuqori chastotali qurilmalardan foydalanishni tartibga solish to'g'risida"gi qarorning yangi tahriri yuzasidan o'quv seminar o'tkazildi. "O'zkom-nazorat" inspeksiyasi viloyat hududiy shu'basini, "Elektromagnit moslashuv markazi" DUK va viloyat elektromagnit moslashuv xizmati mutaxassislari bilan hamkorlikda o'tkazilgan seminarda qaror ilovalari bilan tasdiqlangan nizom talablari bo'yicha yuklatilgan vazifalar muhokama qilindi.

- Respublikada radioelektron vositalar va yuqori chastotali qurilmalarni sotib olish (berish)ning belgilangan tartibiga rioya qilinishi ustidan nazorat "O'zkomnazorat" inspeksiyasi tomonidan amalga oshiriladi, - deydi "O'zkomnazorat" inspeksiyasi viloyat hududiy shu'basini mutaxassisi Rafiq Karimov. - Shuningdek, viloyat hududiga bojxona postlari orqali olib kiriladigan har qanday radioelektron vositalar hamda yuqori chastotali qurilmalar aniqlangan taqdirda, viloyat elektromagnit moslashuv xizmatiga murojaat qilindi. Bunda mutaxassislar tomonidan belgilangan tartibda texnik ekspertiza o'tkazilib, ushbu qurilmalardan foydalanish mumkin yoki foydalanish taqiqlanganligi yuzasidan xulosalar beriladi.

Xo'jalik yurituvchi subyektlar respublikada

radioelektron vositalar va yuqori chastotali qurilmalar, ya'ni ratsiyalarni sotib olish (berish), sotish va (yoki) o'rnatish (qurish), xorijdan olib kirish va foydalanish tartibiga rioya qilinishi ustidan nazorat qonunchilik hujjatlariga muvofiq axborotlashtirish va telekommunikatsiyalar sohasida nazorat inspeksiyasi tomonidan amalga oshiriladi. Radioelektron vositalar va yuqori chastotali qurilmalarni sotib olish (berish)ning belgilangan tartibiga rioya qilinishi ustidan nazorat qilish "O'zkomnazorat" inspeksiyasi tomonidan amalga oshiriladi.

Jismoniy va yuridik shaxslar hamda viloyatdagi elektrotexnika vositalarini sotuvchi ulgurji va chakana savdo shoxobchalari quvvati 10mVt dan yuqori bo'lmagan va 446,0-446,2 MHz chastota diapazonida chiqish quvvati

0,5Vt dan yuqori bo'lmagan PMR-446 sinfidagi kichik radiusda ishlovchi radioelektron vositalari, ya'ni ratsiyalarga radiochastota organlarining ruxsat etuvchi hujjatlarini rasmiylashtirmasdan olib kirish, sotish va foydalanishi mumkin.

Seminarda "Elektromagnit moslashuv markazi" DUK viloyat elektromagnit moslashuv xizmati mutaxassislari Ahmad Olmosov va Bekmirzo Janayev radioelektron vositalardan qonuniy foydalanish bo'yicha ko'rsatmalar berdi.

"Radiochastota spektri to'g'risida"-gi Qonun hamda Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 22-dekabrda 801-son qaroriga asosan, fuqarolik maqsadlaridagi ruxsat etilgan radioelektron vositalardan foydalanish qoidalarini buzish javobgarlikka sabab bo'ladi. Ya'ni, ratsiyalardan foydalanish talablariga rioya etmaslik, tegishli ruxsatnomasiz va sertifikatlashtirib olinmagan, sotuvda bo'lgan, ishlatilayotgan hamda radioxalqitlar keltirib chiqaruvchi radioelektron vositalar va yuqori chastotali qurilmalardan g'ayriqonuniy foydalanish ma'muriy javobgarlikka olib keladi.

Komil RAHMATOV.

REKLAMA, E'LOMLAR, BILDIRISHLAR / Gazetamiz haftada uch marta - seshanba, payshanba va shanba kunlari chop etiladi / Gazetada chop etilayotgan reklama va e'lonlar tezkor, samarali va hamyonbop / MUHOJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-56

"JOMBOY DON MAHSULOTLARI" AKSIYADORLIK JAMIYATI AKSIYADORLARI DIQQATIGA!

"Jomboy don mahsulotlari" aksiyadorlik jamiyati aksiyadorlarining 2023-yil yakuni bo'yicha navbatdagi umumiy yig'ilishi 2024-yil 14-mart kuni (haftaning payshanba kuni) soat 09:00 da Jomboy tumani, Jomboy shahri, Buyuk ipak yo'li ko'chasi, 1-uy manzilida joylashgan

"Jomboy don mahsulotlari" aksiyadorlik jamiyati ma'muriy binosi majlislar zalida o'tkaziladi.

Jamiyat aksiyadorlarining 2023-yil yakuni bo'yicha yillik umumiy yig'ilishi kun tartibida quyidagi masalalar muhokama qilinadi:

UMUMIY YIG'ILISH KUN TARTIBI:

1) Aksiyadorlar umumiy yig'ilishining ishchi prezidiumi va sanoq komissiyasini saylash;

2) Aksiyadorlar umumiy yig'ilishining reqlamenti va kun tartibini tasdiqlash;

3) Jamiyat kuzatuv kengashining 2023-moliyaviy yil yakunlari bo'yicha hisobotini tasdiqlash;

4) Jamiyatning 2023-yil yakunlari bo'yicha yillik hisoboti, 2023-yilning asosiy natijalari hamda 2024-yilda amalga oshiriladigan dolzarb vazifalar to'g'risida boshqaruv raisining hisobotini tasdiqlash;

5) O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 24-avgustdagi PQ-4426-sonli qarori talablariga muvofiq jamiyat boshqaruv raisining ishlab chiqarish, mahalliy lashtirish, sanoatda kooperatsiya aloqalarini kengaytirish hamda axborot texnologiyalari masalalari bo'yicha birinchi o'rinbosarining 2023-yil yakunlari bo'yicha hisoboti;

6) Jamiyatning 2023-moliyaviy yil yakun-

lari bo'yicha buxgalteriya balans va moliyaviy natijalar to'g'risidagi hisoboti hamda foyda va zararlarini tasdiqlash;

7) Jamiyat taftish komissiyasining 2023-moliyaviy yil yakunlari bo'yicha tekshirish hisoboti va xulosasini tasdiqlash;

8) Jamiyatning 2023-yil moliyaviy yil yakunlari bo'yicha tashqi auditorlik tashkiloti "ZAMIN OIL-AUDIT" MCHJning xulosasi (MHXS, MHMS) hamda 2023-yil uchun SMK, SYK va ularning bajarilishi foizlarining hisoblangan miqdorini tekshirish natijalari yuzasidan jamiyat tashqi auditorining xulosasini eshitish va tasdiqlash;

9) 2023-yil yakuni bo'yicha jamiyat foydasining taqsimlanishi, ustav fondidagi aksiyalarga hisoblanadigan dividend miqdorining belgilanishi va dividend to'lash muddatini tasdiqlash;

10) Jamiyatning 2024-yilgi faoliyati uchun kuzatuv kengashi a'zolarini qayta saylash;

11) Jamiyatning 2024-yilgi faoliyati uchun taftish komissiyasi a'zolarini qayta saylash;

12) Jamiyatning 2024-yilgi faoliyati uchun ijroiya organi rahbari va a'zolari bi-

lan yuzatilgan mehnat shartnomasi muddatini uzaytirish;

13) Jamiyatda 2024-yil yakuni bo'yicha auditorlik tekshiruvini o'tkazish uchun auditor xizmatini ko'rsatuvchi tashkilotlar taklifini ko'rib chiqish hamda ularga to'lanadigan xizmat haqi miqdorini belgilash;

14) "ZAMIN OIL-AUDIT" MCHJ tomonidan 2023-yilda korporativ boshqaruv tizimini baholash xulosasini eshitish va tasdiqlash;

15) Davlat ro'yxatidan chiqarilib, faoliyati tugatilgan yuridik shaxslarning ko'p yillardan buyon undirilmasdan kelayotgan umidsiz, muddati utgan debitor qarzdorliklarni yuridik shaxs tugatilganligi haqidagi tegishli hujjatlariga asosan jamiyat balansidan chiqarish.

Jamiyat aksiyadorlarining navbatdan tashqari umumiy yig'ilishida ishtirok etish huquqiga ega bo'lgan aksiyadorlarning ro'yxatini tuzish hamda umumiy yig'ilish o'tkazilishi haqida xabarnoma olish huquqiga ega bo'lgan aksiyadorlarning reestrini shakllantirish sanasi 2024-yil 20-fevral kuni va yillik umumiy yig'ilishga qatnashish huquqiga ega bo'lgan aksiyadorlar-

ning reestrini shakllantirish sanasi 2024-yil 7-mart kuni belgilangan.

Aksiyadorlarni ro'yxatga olish 2024-yil 14-mart kuni soat 08:00 dan 09:00 ga qadar davom etadi.

Yig'ilishga aksiyadorlar shaxsini tasdiqlovchi hujjatlar va ularning vakillari amaldagi qonunchilikda belgilangan tartibda tasdiqlangan ishonchnomalar bilan kelishlari so'raladi.

Murojaat uchun telefon: +99866-240-71-71.

Jamiyatning elektron pochta manzili: jomboydon_aj@mail.ru

Hurmatli aksiyadorlar! Jamiyat aksiyadorlari umumiy yig'ilishi o'tkazilishi to'g'risidagi axborot va boshqa ma'lumotlarni jamiyat aksiyadorlariga sifatli va tezkor yetkazilishini ta'minlash maqsadida O'zbekiston Respublikasining "Aksiyadorlik jamiyatlar va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to'g'risida"gi Qonuniga muvofiq, elektron pochta orqali amalga oshiriladi. Shu bois sizdan elektron pochta manzilingizni (Email) taqdim etishingiz lozimligini ma'lum qilamiz.

JAMIYAT KUZATUV KENGASHI.

DA'VOLAR BO'LSA...

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Hazratqulov Mahmud Mo'minqulovich notarial idorasida marhum To'rayeva Ranoga (2020-yil 1-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Hazratqulov Mahmud Mo'minqulovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Amir Temur ko'chasi, 36-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Qurbonov Rustam Rahimqulovich notarial idorasida marhum Mama-tov Islom Sheraliyevichga (2023-yil 23-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Qurbonov Rustam Rahimqulovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Buyuk Ipak yo'li ko'chasi, 41/100-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ismoilova Shahlo Bahrilloyevna notarial idorasida marhum Isxakov Ayub Muxtarovichga (2010-yil 12-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Ismoilova Shahlo Bahrilloyevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy ko'chasi, 17-uy.

